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Il Gruppo: Delegati

| Delegati sono Soci del Gruppo EnerCHEM esperti in settori specifici della Chimica per le Energie Rinnovabili.
Curano specificamente i contatti con le varie realta scientifico-industriali interessate al Gruppo, anche a scopo
promozionale e divulgativo. Sono scelti in base a competenze specifiche tematiche piu che disciplinari.

Il Consiglio Direttivo, nella seduta del 31/5/2013, ha proposto la nomina dei seguenti Delegati, che hanno

accettato.

Tematiche

Delegati (clicca sul nome per e-mail)

energia solare, dispositivi fotovoltaici, fotosplitting e
fotosintesi artificiale, CO2, fotocatalisi

Simona Binetti [1] (Universita di Milano-Bicocca)
Lorenzo Zani [2] (ISOF-CNR)

Paolo Fornasiero [3] (Universita di Trieste)

bio-raffineria e bio-combustibili

Mauro Marchetti [4] (ICB-CNR)

tecnologie dell'idrogeno e vettori energetici

Francesco Vizza [5] (ICCOM-CNR)

pile, accumulatori, pile a combustibile e
supercondensatori

Catia Arbizzani [6] (UNIBO)
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[1] mailto:simona.binetti@unimib.it

[2] mailto:zani@isof.cnr.it

[3] mailto:pfornasiero@units.it

[4] mailto:mauro@ss.cnr.it

[5] mailto:francesco.vizza@iccom.cnr.it
[6] mailto:catia.arbizzani@unibo.it
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